
 

 

Audiitori määramine 

 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 1 alusel ning tulenevalt 

Sillamäe Linnavalitsuse poolt korraldatud riigihanke „Sillamäe linnale auditeerimisteenuste 

osutamine 2020., 2021. ja 2022. aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannete 

auditeerimiseks“ (viitenumber 229482) tulemusest, mille järgi tunnistati riigihankes edukaks 

AUDEST AUDIITORTEENUSTE OSAÜHING-u pakkumus maksumusega 17 604 eurot (sh 

käibemaks), 

 

linnavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Määrata Sillamäe linna 2020., 2021. ja 2022. aasta konsolideeritud raamatupidamise 

aastaaruannete auditeerijaks AUDEST AUDIITORTEENUSTE OSAÜHING (registrikood: 

10177426). 

 

2. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 

41532) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Jelena Koršunova 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Eelnõu esitaja: Sillamäe Linnavalitsus, 10.12.2020. a protokoll nr 58 

Eelnõu koostaja ja ettekandja: aselinnapea Tatjana Ivanova 

Kooskõlastused: rahandusosakonna pearaamatupidaja Jelena Kutsenko 

 õigusnõunik Deniss Iškin 

 

Vastuvõetud otsus saata: Linnakantselei 

 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 
Sillamäe       21. detsember 2020. a nr … 


